



RECEBEMOS DE: MADRYTEX FASHION - REALEZA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº: 10194
		SÉRIE: 55

 <p>TECELAGEM MADRYTEX LTDA RUA MAUÁ, 2929 CP 131 BAIRRO: CENTRO CEP: 85770-000 (46)3543-1577 - REALEZA PR</p> <p>Desenvolvimento: ZTEC Informática - www.ztecsistemas.com.br</p>	<p>DANFE</p> <p>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - Entrada 1 1 - Saída</p> <p>Nº: 10194 Serie: 55 FOLHA: 1 / 1</p>	 <p>4123 0884 8168 6700 0100 5505 5000 0101 9412 3746 8082</p>
Natureza da Operação VENDA		PROTOCOLO 141230226117949 - 30/08/2023 11:06:39
INSCRIÇÃO ESTADUAL 3320098008	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 84.816.867/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	DATA DE EMISSÃO
Nome/Razão Social MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D'OESTE		76.995.430/0001-52	30/08/2023
Endereço AV MANOEL RIBAS, nº 620		CEP 85.580-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 30/08/2023
Município ITAPEJARA D OESTE		UF PR	HORARIO DE SAÍDA 11:04:24
MUNICÍPIO		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	

FATURA	
Dinheiro	100018966
30/08/2023	15.999,88

CALCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DE PRODUTOS
BASE DE CALCULO DO ICMS	0,00	0,00	0,00	0,00	15.999,88
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS E ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DE IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.999,88

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA DE - EMITENTE 1: - DESTINATÁRIO	CÓDIGO ANTT	UF	PLACA DO VEÍCULO	C.N.P.J. / C.P.F.
NOME / RAZÃO SOCIAL		0				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		IE / RG
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
0				0,000	0,000	

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM	CSOSN	CFOP	UN	QTDE	V. UNIT.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA %	
												ICMS	IPI
5793	CALÇA ALL	62046300	0 103	5102	UN	16.000	174.55000	2.792,80	0,00	0,00	0,00	0	0
5793	CALÇA ALL	62046300	0 103	5102	UN	6.000	174.55000	1.047,30	0,00	0,00	0,00	0	0
5795	CAMISA ALL	62046300	0 103	5102	UN	16.000	174.55000	2.792,80	0,00	0,00	0,00	0	0
5795	CAMISA ALL	62046300	0 103	5102	UN	6.000	174.55000	1.047,30	0,00	0,00	0,00	0	0
5993	BLAZER ALL	62046300	0 103	5102	UN	16.000	378.17000	6.050,72	0,00	0,00	0,00	0	0
5993	BLAZER ALL	62046300	0 103	5102	UN	6.000	378.16000	2.268,96	0,00	0,00	0,00	0	0

CALCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
			0,00	0,00	0,00

<p>DADOS ADICIONAIS</p> <p>NOTA DE EMPENHO Nº 2469/2023 DADOS P/ DEPÓSITO BANCO DO BRASIL AG: 2514-3 C/C: 11944-X TECELAGEM MADRYTEX LTDA Valor Aproximado dos Tributos R\$ 2.151,98 (13,45%) Fonte IBPT.</p>	<p>Reservado ao Fisco</p>
--	---------------------------